
 

 

2015 年 2 月 28 日  

お詫びとお知らせ  

 

[LAURA ASHLEY] 「グリーンチェックスカート」及び「フラウンス  ラップ  シフト  ドレス」  

をご購入のお客様へ  

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。  

この度、ローラアシュレイ東武池袋店で販売しておりました下記商品『グリーンチェックスカー

ト』におきまして、ローラアシュレイ他店舗の一部商品より、生産時に使用していたマチ針が混

入していたことが判明致しました。ご心配をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。つき

ましては、お買上げいただきました対象商品を一度お預かりさせていただき、ローラアシュレイ

にて検品・検針後、ご返却させていただきます。  

また、同工場で生産された『フラウンス  ラップ  シフト  ドレス』におきましても現在針の混入は

確認されておりませんが、念のため対象商品同様、検品・検針をさせていただきたく存じます。

誠に恐れ入りますが、売場販売員迄お申し出下さいますようお願い申しあげます。  

ご購入いただきたましたお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上

げます。  

 

対象商品  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ窓口  

■ローラ  アシュレイ  ジャパン株式会社    

カスタマーサービス  

フリーダイアル  0120-203-820 

月～金曜  10:00～ 13:00, 14:00～ 17:00 （土・日・祝日を除く）  

 

■株式会社  東武百貨店  池袋店  

リビング美術・ギフト部  寝装品・タオル売場  

6F1 番地   

ローラアシュレイ東武池袋店   

直通： 03—3980-0041 （ 10:00～ 20:00）  

 

以上  

 


